[bookmark: _GoBack]СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕУТОВ

РЕШЕНИЕ

от 27.09.2024  № 64/2024-НА

Об утверждении состава комиссии по соблюдению ограничений, запретов, исполнения обязанностей, установленных законодательством, лицами, замещающими муниципальные
должности в городском округе Реутов

Совет депутатов городского округа Реутов решил:

1. Утвердить состав комиссии по соблюдению ограничений, запретов, исполнения обязанностей, установленных законодательством, лицами, замещающими муниципальные должности в городском округе Реутов (далее – комиссия):
Председатель комиссии:
Ковалев Николай Николаевич – председатель Совета депутатов городского округа Реутов.
Заместитель председателя комиссии:
Бабалова Анна Васильевна – первый заместитель председателя Совета депутатов городского округа Реутов.
Члены комиссии:
Кравченко Ксения Александровна - заместитель председателя Совета депутатов городского округа Реутов;
Панина Валентина Владимировна – депутат Совета депутатов городского округа Реутов, председатель Комитета по вопросам градостроительства, землепользования и жилищно-коммунального хозяйства Совета депутатов городского округа Реутов;
Сольский Олег Петрович - депутат Совета депутатов городского округа Реутов, председатель Комитета по вопросам законности, регламента и местного самоуправления Совета депутатов городского округа Реутов.
Секретарь Комиссии:
Поблагуева Ирина Александровна – начальник отдела муниципальной службы
и противодействия коррупции Правового управления Администрации городского округа Реутов.

2. Признать утратившим силу Состав комиссии по соблюдению ограничений, запретов, исполнения обязанностей, установленных законодательством, лицами, замещающими муниципальные должности в городском округе Реутов, утверждённый Решением Совета депутатов городского округа Реутов от 30.12.2020 № 90/2020-НА (ред. от 10.04.2024).

3. Разместить настоящее Решение на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Реутов REUTOV.NET в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава городского округа Реутов	Ф.А. Науменко

Принято Решением
Совета депутатов
городского округа Реутов
от 27.09.2024 № 21/2